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Pientalovaltainen Bassenkylä tarjoaa viih-
 

Kauklahden keskustan palveluista. Bassen-
kylän uudella asuinalueella vehreät ulkoilu-
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päiväkodit sekä koulut. Kauklahden ase-
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LUONNONLÄHEISTÄ ASUMISTA  
RAUHALLISESSA BASSENKYLÄSSÄ
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Fickenkuja 2 ja 4 asumisoikeuskohteeseen rakennetaan 
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Fickenkuja 2 ja 4, 02780 Espoo

Asuntojen lukumäärä: 26 asumisoikeusasuntoa.  

Huoneistotyypit

2h+k+s 47,5 – 57,5 m² 14 kpl
3h+k+s 78,5 – 79,0 m² 6 kpl

3h+kt+s 79,0 m² 2 kpl

Autopaikat: Autopaikkoja on yhteensä 34 kpl. Autopai-
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Arvioitu valmistuminen:  
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men suuntaan.
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Peruskoulu Lukio Ostoskeskus

Ratsastustalli

ulkoilualue

Kirjasto

Uimahali

Kannusali

Seurakuntatalo  Lounasravintola















































































YLEISTÄ
TA-Asumisoikeus Oy / Fickenkuja 2 ja 4 koostuu kah-
desta kaksikerroksisesta luhtikerrostalosta ja yhdestä  
kaksikerroksisesta rivitalosta, joissa on yhteensä 26 
asuntoa. Luhtikerrostaloissa on yhteensä 20 asuntoa  
ja rivitalossa 6 asuntoa. Kohteen on suunnitellut Arkki-
tehtitoimisto Helamaa ja Pulkkinen Oy.

Kohteessa ei ole hissejä. Kulku luhtikerrostalojen toi-
sessa kerroksessa sijaitsevien huoneistojen sisäänkäyn-
neille tapahtuu ulkoportaita pitkin, eli kulkuyhteys  
yläkerran asuntoihin ei ole esteetön. 

Luhtikerrostaloasuntojen osoite on Fickenkuja 2,  
ja rivitaloasuntojen osoite on Fickenkuja 4.

RAKENTEET
Perustukset tehdään rakennesuunnitelmien mukaan. 
Rakennukset perustetaan maanvaraisin teräsbetonian-
turoin ja sokkelit muurataan kevytsora- tai betonivalu-
harkoista. Alapohjat ovat paikallavalettuja maanvaraisia 
betonilaatta-alapohjia. 

Välipohjat ovat ontelolaattarakenteiset. Yläpohjat ovat 
Fickenkuja 2:n luhtikerrostalossa ontelolaattarakentei-
set, ja Fickenkuja 4:n rivitalossa puurakenteiset. 

Huoneistojen väliset seinät ovat betonivaluharkko-
rakenteisia seiniä. Huoneistojen sisäiset väliseinät  
ovat pääosin kipsilevyseiniä. Märkätilojen väliseinät 
tehdään kevytsora-betoniharkoista.

Ulkoseinät muurataan lämmöneristetyistä kevytsora-
harkoista. Ulkoseinät ovat julkisivupinnoiltaan joko  
rapattuja tai puupaneeliverhoiltuja. 

Luhtikerrostalojen katot ovat harjakattoja ja rivitalon 
kattomuotona on rinteen suuntaisesti laskeva lapekatto. 
Yläpohjien lämmöneristeenä on puhallusvilla. Vesikate-
materiaalina on luhtikerrostaloissa pelti ja rivitalossa 
bitumihuopa.

IKKUNAT JA OVET
Huoneistojen ikkunat ovat pääosin kolmilasisia sisään 
aukeavia MSE-tyyppisiä tehdasmaalattuja puu-alumiini- 
ikkunoita. Ikkunoissa ei ole sälekaihtimia. 

Parvekkeiden, asunto-pihojen ja terassien ovet ovat  
yksilehtisiä ulosaukeavia lasiaukollisia puu-alumiini ovia, 

lukuun ottamatta huoneistoja D13 ja D14, joissa huo-
neiston pääsisäänkäynti on järjestetty asuntopihan  
tai parvekkeen kautta, ja siksi asunnosta asuntopihalle 
ja parvekkeelle avautuu normaali asuinhuoneiston  
ulko-ovi. Huoneistojen ulko-ovet ovat maalattuja,  
lämpöeristettyjä levypintaisia puuovia. Huoneistojen 
sisäovet ovat pääosin maalattuja valkoisia laakaovia. 
Löylyhuoneiden ovet ovat kokolasiovia.

TERASSIT JA PARVEKKEET
Luhtikerrostalohuoneistoilla on joko asuntopiha tai 
parveke, lukuun ottamatta huoneistoja D12 ja D15,  
joilla ei ole omaa huoneistokohtaista ulkotilaa. Ensim-
mäisen kerroksen asuntopihat ovat pinnaltaan joko  
betonilaatoitettuja tai terassilaudoitettuja, toisen ker-
roksen parvekelaatat ovat betonipintaisia. 

Rivitalohuoneistoilla on omat puurakenteiset piha-
terassit, mutta ei parveketta. Asuntopihojen väliset  
aidat ovat puurakenteisia. Asuntopihojen, parvekkei-
den ja luhtiportaiden kaiteet ovat metalli- tai puu-
runkoisia kaiteita. Kaikki asuntopihat, parvekkeet ja 
terassit ovat lasittamattomia. 

SEINÄPINNOITTEET
Asuinhuoneiden seinät maalataan. Maalausta ei uloteta 
kiintokalusteiden taakse. Kylpyhuoneiden seinät laatoi-
tetaan. Keittiöissä laatoitetaan ala- ja yläkaappien välit. 
Löylyhuoneiden seinät paneloidaan.

KATTOPINNAT
Luhtikerrostaloasuntojen sisäkattomateriaalina on pää-
osin ontelolaatta. Rivitalohuoneistojen ensimmäisessä  
kerroksessa sisäkatto on ontelolaattarakenteinen ja  
yläkerrassa kipsilevyä. Asuinhuoneiden sisäkatot ovat 
pääosin ruiskutasoitettuja. Alaslasketut katot ja kotelot  
asuintiloissa ovat kipsilevypintaisia, ja pintakäsittelyl-
tään tasoitettuja ja maalattuja. Kylpyhuoneiden ja 
löyly huoneiden sisäkatot ovat paneloituja.

LATTIAPÄÄLLYSTEET
Asuinhuoneiden lattioissa on laminaatti. Kiintokalustei-
den alle ei asenneta laminaattia. Kylpy- ja löylyhuonei-
den lattioissa on keraaminen laatta.

KALUSTEET, KONEET JA LAITTEET
Keittiöiden kaapistojen ovet ovat maalattuja mdf-ovia, 
rungot valkoista melamiinilevyä. Työpöytätasot ovat  
laminaattia, tiskialtaat ruostumatonta terästä. 

Liedet ovat valkoisia keraamisella keittotasolla varus-
tettuja vakiomallisia lattialiesiä. Lieden päällä on liesi-
kupu. Kylmäkalusteena on luhtikerrostalon kaksioissa ja 
rivitalokolmioissa yksi jää-pakastinkaappi. Luhtikerros-
talon kolmioissa ja rivitalon 4h-huoneistoissa on erilli-
set jää- ja pakastinkaapit.
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Huoneistoissa ei ole vakiona astianpesukoneita, mutta  
keittiössä on tilavaraus 60 cm leveälle astianpesu-
koneelle. Tilavarauksen paikalla on vakiona irrotettava  
hyllyalakaappi. Keittiöissä on tilavaraukset myös mikro-
aaltouunille. 

Kylpyhuoneessa on liitos- ja tilavaraus pyykinpesu-
koneelle tai pesutornille. Ilmanvaihtokoje sijaitsee  
kylpyhuoneessa, mutta sitä ohjataan erillisestä seinälle 
asennettavasta ohjauspaneelista. Kylpyhuoneessa  
on pistorasialla ja valaisimella varustettu peilikaappi. 
Löylyhuoneessa on sähkökiuas. 

Eteisten ja makuuhuoneiden komerokalusteiden ovet 
ovat maalattuja mdf-ovia, ja rungot ovat valkoista  
melamiinilevyä. Vaatehuoneiden varusteina on hylly-
levyjä ja vaatetanko.

LÄMMITYS, VESI, ILMANVAIHTO JA SÄHKÖ 
Kiinteistö liitetään kaukolämpöverkkoon. Huoneistoissa  
on vesikiertoinen lattialämmitys, vakiotyyppiset vesi-
kalusteet sekä koneellinen huoneistokohtainen tulo-  
ja poistoilmanvaihtojärjestelmä varustettuna lämmön 
talteenotolla. Ilmanvaihtokojeet kytketään kiinteistön  
sähköön. Huoneistojen sähköasennukset käsittävät 
normaalin määrän valaistus- ja käyttöpisteitä sekä  
pistorasioita. Huoneistot varustetaan palovaroittimilla. 
Alapohjat varustetaan radontuuletusputkistoin.

PORTAAT
Luhtikerrostalojen ulkoportaat ovat betonirakenteiset. 
Luhtikäytävät ovat avoimia, eikä niitä lasiteta.

Rivitaloasuntojen sisäportaat ovat vakiomallisia puu-
portaita. Sisäportaiden ylä- ja alapäähän asennetaan 
lapsiportti.

ANTENNIJÄRJESTELMÄ JA LAAJA-KAISTAYHTEYS
Kiinteistö liitetään Elisan kaapeli-TV-järjestelmään. Kiin-
teistössä on valmius laajakaistayhteyksiin. Asunnoissa 
on yleiskaapelointi ja asukkailla on mahdollisuus omalla  
kustannuksellaan tehdä sopimus kiinteästä internet-
liittymästä suoraan operaattorin kanssa. 

Niin sanottua perinteistä lankapuhelinta ei ole siirrettä-
vissä huoneistoon, koska operaattorit eivät enää toimita  
lankapuhelimen edellyttämiä kuparikaapeliyhteyksiä 
uudisrakennuskohteisiin.

SÄILYTYS- JA YHTEISTILAT
Luhtikerrostalohuoneistojen lämpimät huoneisto-
kohtaiset irtaimistovarastot sijaitsevat Fickenkuja 2:n 
B-portaan maantasokerroksessa sijaitsevassa väestön-
suojatilassa. Rivitaloasuntojen huoneistokohtaiset  
lämmittämättömät ulkovarastot sijaitsevat huoneistojen 
sisäänkäyntien yhteydessä. 

Fickenkuja 4:n pysäköintialueella sijaitsee kylmä ulkoilu-

välinekatosrakennus ja Fickenkuja 2:n B-portaan luhti-
portaan alla sijaitsee kylmä talovarasto.

Bassenkyläntien toiselle puolelle rakennettavan koh-
teen ”TA-Asumisoikeus Oy / Bassenraitti 2” A-talon 
maantasokerrokseen rakennetaan pesula- ja kuivaus-
huonetilat, jotka tulevat olemaan myös Fickenkuja 2 ja 
4:n asukkaiden käytettävissä. Vastaavasti Fickenkuja 2:n 
väestönsuoja tulee mahdollisessa kriisitilanteessa ole-
maan myös Bassenraitti 2:n asukkaiden käytössä.

PIHATYÖT JA PAIKOITUS
Pihatyöt tehdään erikoissuunnitelmien mukaan. 
Fickenkuja 2 ja 4:n yhteinen leikkipaikka sijaitsee sisä-
pihalla rivitalon ja luhtikerrostalon välissä.

Kiinteistön käyttöön tulee yhteensä 34 sähköpistok-
keellista autopaikkaa. Autopaikoista 29 sijaitsee katta-
mattomilla pysäköintipaikoilla joko Mindeninkujan  
varrella, Fickenkuja 2:ssa tai Fickenkuja 4:ssä, ja viisi  
autopaikkaa sijaitsee Fickenkuja 2:n autokatoksessa. 
Yksi kohteen autopaikoista on mitoitettu liikuntaestei-
sille.

Jätehuolto on järjestetty syväkeräyssäiliöin. Jätteen-
keräyspisteet sijaitsevat Fickenkujan ja Mindeninkujan 
varrella.

MUUTOSTYÖT
Asiakkaalla on mahdollisuus teettää rakennuttajan  
ennalta määrittelemiä ja hyväksymiä lisä- ja muutos-
töitä. Pääurakoitsija antaa lisä- ja muutostöistä kirjalli-
sen tarjouksen. Lisä- ja muutostöiden tarjouspyynnöt  
ja tilaukset tulee tehdä kirjallisena lisä- ja muutostyö-
aikataulussa ilmoitettuun päivämäärään mennessä, 
muussa tapauksessa asunnot rakennetaan aikataulu-
syistä johtuen alkuperäisten suunnitelmien mukaisesti.

HUOMAUTUS
Tämä rakennustapaselostus on lyhennelmä rakennus-
selostuksesta. Kohteen rakenteita ja materiaaleja voi-
daan vaihtaa toisiin samanarvoisiin. 

Valmis toteutus voi poiketa yksityiskohdiltaan myynti-
esitteen tiedoista. Huonetiloihin voidaan joutua teke-
mään esim. talotekniikka-asennuksista johtuvia pieneh-
köjä kotelointeja. 

Tässä esitteessä olevat tiedot perustuvat laatimisajan-
kohdan suunnitelmiin. Oikeudet tässä esitteessä  
olevien piirustusten sekä tietojen muuttamiseen pidä-
tetään.

Rakennusmääräysten edellyttämistä talon ulkovaipan 
rakennepaksuuksista ja käytetyistä rakennusmateri-
aaleista johtuen emme voi taata matkapuhelinverkon 
kuuluvuutta sisätiloissa.



 




